

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	335	Труба оцинкованная стальная ВГП Ду32 (ГОСТ 3262-75)	632,00	м	354,00	223 728,00
2	334	Труба оцинкованная стальная ВГП Ду25 (ГОСТ 3262-75)	630,00	м	270,00	170 100,00
3	333	Труба оцинкованная стальная ВГП Ду20 (ГОСТ 3262-75)	180,00	м	191,00	34 380,00
4	332	Труба оцинкованная стальная ВГП Ду15 (ГОСТ 3262-75)	60,00	м	160,00	9 600,00
5	45 602	Труба стальная э/с 57х3,5 (ГОСТ 10704-91, 10705-91)	30,00	м	350,00	10 500,00
6	45 598	Труба стальная ВГП Ду40 (ГОСТ 3262-75)	30,00	м	294,00	8 820,00
7	45 597	Труба стальная ВГП Ду32 (ГОСТ 3262-75)	20,00	м	240,00	4 800,00
8	112 940	Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 1 1/4" ГГ руч.	10,00	шт	794,00	7 940,00
9	112 938	Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 1" ГГ руч.	4,00	шт	480,00	1 920,00
10	112 926	Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 1/2" ГГ баб.	198,00	шт	154,00	30 492,00
11	144 189	Водосчетчик ЭкоНом Ду 15, L-80 мм (универсальный, со сгонами)	196,00	шт	570,00	111 720,00
12	143 935	Фильтр механической очистки 1/2" (Россия)	196,00	шт	197,00	38 612,00
13	50 005	Редуктор давления Itap 1/2" (до 80°C, от 1 до 4 бар)	140,00	шт	883,00	123 620,00
14	8 617	Воздухоотводчик Flexvent Air Vent 1/2 автоматический (PN10, Tmax=120°C)	14,00	шт	592,00	8 288,00

Итого:

Итого: 784 520,00
В том числе НДС: 119 672,54
Всего к оплате: 784 520,00

Итого к оплате Российский рубль: Семьсот восемьдесят четыре тысячи пятьсот двадцать рублей 00 копеек

Руководитель _____

Федоров А.С. Бухгалтер _____

Федоров А.С. _____